
 
 

Anylopex plus s.r.o. 

Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Zadavatel: 

 

Město Luže 

náměstí Plk. Josefa Koukala 1, 538 54 Luže 

IČ: 00270440 

Zastoupen: Ladislavem Peterkou, starostou 

 

Název zakázky: 

FVE pro Město Luže – sportovní hala 
 

Jedná se o zakázku malého rozsahu na dodávky 
 

zadávanou v uzavřené výzvě v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované 

z rozpočtu SFŽP ČR, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), v 

souladu s ustanovením § 6 zákona 

 

pro projekt financovaný z prostředků Modernizačního fondu, program 2. Nové obnovitelné zdroje  

v energetice (RES+) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

2  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

Obsah  

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 3 
2 IDENTIFIKACE ZADAVATELE .......................................................................................................... 3 
3 ODLIŠNÉ OSOBY OD ZADAVATELE ................................................................................................ 3 
4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY ........................................................................................ 4 
5 PŘEDMĚT ZAKÁZKY ........................................................................................................................ 4 
6 KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY DODAVATELE ................................................................................ 5 

6.1 Kvalifikační předpoklady ............................................................................................................ 5 
6.2 Další podmínky pro prokázání kvalifikace ................................................................................... 6 
6.3 Doklady předkládané zadavateli před podpisem smlouvy  ........................................................... 8 
6.4 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace (analogicky dle zákona)  ....................... 8 

7 POŽADAVKY ZADAVATELE NA MINIMÁLNÍ OBSAH SMLOUVY ....................................................... 9 
8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  ......................................................... 9 
9 VYMEZENÍ PŘEDKLÁDANÉ NABÍDKY ............................................................................................ 10 
10 MÍSTO A ZPŮSOB PŘIJÍMÁNÍ NABÍDEK ......................................................................................... 11 
11 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY .................................................................................................... 12 
12 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ............................................................................................................ 14 
13 PRÁVA ZADAVATELE ..................................................................................................................... 14 
14 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................................................................ 14 

 

  



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

3  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato výzva a zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je vypracována jako podklad pro podání nabídek na 

dodávku a instalaci fotovoltaické elektrárny včetně akumulace na budovu ve městě Luže v rámci projektu 

„FVE pro Město Luže – sportovní hala“. Realizace tohoto projektu je podpořena z  programu 

Modernizačního fondu, program 2. Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+) . Tento projekt je 

spolufinancován ze systému EU pro obchodování s emisemi prostřednictvím Modernizačního fondu.  

Zadavatel bude při výběrovém řízení postupovat v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek pro programy 

spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, mimo režim zákona. 

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem dokumentů, 

údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele vymezujících předmět zakázky, a nikoliv konečným 

souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při 

zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v  zadávací dokumentaci, ale též 

ustanoveními příslušných obecně závazných norem a relevantními dokumenty SFŽP. 

 

Případné nejasnosti nebo nepřesnosti má účastník možnost si vyžádat k vysvětlení a upřesnění ve 

formě dotazu. 

 

2 IDENTIFIKACE ZADAVATELE  

Město Luže 

náměstí Plk. Josefa Koukala 1, 538 54 Luže 

IČ: 00270440 

Zastoupen: Ladislavem Peterkou, starostou 

 

3 ODLIŠNÉ OSOBY OD ZADAVATELE 

Zadavatel označuje osoby odlišné od zadavatele včetně níže uvedené identifikace, které se podílely na 

vypracování některé z částí zadávací dokumentace a tyto nejsou advokátem nebo daňovým poradcem:  

 

1) Anylopex plus s.r.o., Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24826651  

Tato osoba zpracovala na základě pokynů zadavatele zadávací dokumentaci vyjma Přílohy č. 5 ZD 

– Projektová studie a Přílohy č. 6 ZD – Položkový rozpočet. 

 

2) S-Power Business Solutions s.r.o., Jeremiášova 2581/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 17863368 

Tato osoba zpracovala na základě pokynů zadavatele Přílohu č. 5 ZD – Projektová studie a Přílohu 

č. 6 ZD – Položkový rozpočet. 

 

 

 



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

4  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Celková předpokládaná hodnota zakázky bez DPH činí 1.371.728,- Kč. 

Maximální přípustná hodnota zakázky bez DPH činí 1.500.000,- Kč.   

 

Maximální přípustná hodnota zakázky je zároveň stanovená jako maximální nabídková cena zakázky.  

 

V případě předložení nabídky obsahující nabídkovou cenu vyšší, než je maximální nabídková cena , 

bude taková nabídka vyřazena a účastník bude zadavatelem vyloučen z průběhu výběrového řízení. 

5 PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky „FVE pro Město Luže – sportovní hala“ je dodávka a instalace střešní fotovoltaické 

elektrárny včetně akumulace na budovu ve městě Luže. Zakázka není rozdělená na části. 

Upřesnění předmětu zakázky a požadované technické parametry jsou uvedeny v příloze č. 5 ( Projektová 

studie), v příloze č. 6 (Položkový rozpočet) a v příloze č. 7 (Technická specifikace zařízení).  

 

Navrhované řešení v příloze č. 5 (Projektová studie) je pouze referenční . Požadovaná technická 

specifikace je dána přiloženým položkovým rozpočtem a technickou specifikací zařízení ( Příloha č. 6 a 

Příloha č. 7). U přijatých nabídek bude posuzována shoda technické specifikace zařízení s 

požadovanými parametry v příloze č. 6 a 7. V případě nesouladu bude nabídka vyřazena z výběrového 

řízení. 

 

Podmínky plnění zakázky (obchodní, platební a jiné), vymezující budoucí rámec smluvního vztahu mezi 

zadavatelem a vybraným dodavatelem, jsou podrobně upraveny v  příloze č. 3 Výzvy a zadávací 

dokumentace (Závazný vzor smlouvy o dílo). 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: 10/2024 

 

Termín dodání zařízení vč. revize: nejzazší termín dodání je do 240 dnů od podpisu Smlouvy o dílo. 

 

CPV kód zakázky:  09331200-0 - Solární fotovoltaické moduly 

 09331000-8 - Solární panely 

09332000-5 - Instalace a montáž solárních zařízení 

 

Místo dodání: U Stadionu 39, 538 54 Luže 

 

 

 



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

5  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

6 KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY DODAVATELE 

6.1 Kvalifikační předpoklady 

Kvalifikovaným pro plnění zakázky je dodavatel, který splní následující kvalifikační předpoklady  

(analogicky dle § 53 odst. 4 a § 86 odst. 2 zákona č.134/2016 Sb.): 

 

a) Základní způsobilost (analogicky dle § 74 a 75 zákona) 

(1) Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí  o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat  

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v  statutárním orgánu dodavatele. 

(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené 

v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k  České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k  § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k  § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v  případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k  § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

6  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

 

b) Profesní způsobilost (analogicky dle § 77 odst. 1 zákona) 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České  republice předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

 

c) Technická kvalifikace (analogicky dle § 79 odst. 1, odst. 2 písm. b) zákona) 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel může požadovat seznam významných dodávek nebo 

významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení 

ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných dodávek, který 

obsahuje alespoň tři srovnatelné zakázky, které dodavatel splnil v uplynulých 3 letech, tedy alespoň tři 

projekty, které spočívaly v dodávce a instalaci střešní fotovoltaické elektrárny, včetně připojení do DS/LDS 

(distribuční nebo lokální distribuční sítě), přičemž každá zakázka dosahovala hodnoty alespoň 650.000,- Kč 

bez DPH. 

 

Dodavatelé předkládají všechny doklady o kvalifikaci v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

písemným čestným prohlášením, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle 

§ 87 zákona.  

 

Formulář čestného prohlášení je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace.  

 

6.2 Další podmínky pro prokázání kvalifikace 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob (analogicky dle zákona) 

1. Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilosti s  výjimkou 

kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle §  77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek 

jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 

rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

2. Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 

písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její 

existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či 

služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.  

 



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

7  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

3. Má se za to, že požadavek podle odstavce 1 písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 

potvrzení o její existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku 

společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle 

odstavce 1 písm. d) musí splňovat požadavky podle odstavce 2.  

 

Prokazování kvalifikace v případě podání společné nabídky (analogicky dle zákona) 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost dle § 74 zákona a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. Technickou kvalifikaci prokazují dodavatelé 

společně. 

 

Plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů  (analogicky dle zákona) 

Dle § 105 odst. 1 písm. b zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce předložil seznam 

poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi výběrového řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude 

každý z poddodavatelů plnit. Za tímto účelem uchazeč předloží čestné prohlášení podepsané osobou 

oprávněnou k zastupování dodavatele, které bude obsahovat tyto údaje  (viz Příloha č. 4 – Seznam 

poddodavatelů). 

 

Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  (analogicky dle zákona) 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklad 

prokazující 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a  

b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, 

které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Prokazování kvalifikace certifikátem certifikovaných dodavatelů  (analogicky dle zákona) 

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 

certifikovaných dodavatelů, a to způsobem a v rozsahu určeném v § 233 a násl. zákona. Má se za to, že 

dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu.  

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z  jiného členského 

státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v  rámci systému certifikovaných 

dodavatelů. 

 

Nabídka podaná zahraničním dodavatelem (analogicky dle zákona) 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho 

sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se 

podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý 

doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace písemným 

čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, 

místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnost čestné 

prohlášení.  



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

8  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením 

jejich překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní 

smlouva, kterou je Česká republika vázána nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje -li splnění 

kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem 

trvalého pobytu na území České republiky.  

Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez 

překladu. 

 

Změny v kvalifikaci (analogicky dle zákona) 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení  o kvalifikaci dojde v průběhu výběrového řízení ke změně 

kvalifikace účastníka výběrového řízení, je účastník výběrového řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 

pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 

prohlášení ke kvalifikaci. 

Povinnost podle věty první účastníku výběrového řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým 

způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny.  

 

6.3 Doklady předkládané zadavateli před podpisem smlouvy 

Zadavatel si může od vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy vyžádat předložení kopií, úředně 

ověřených kopií či originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy.  

 

Originál dokladu v elektronické podobě je originální soubor poskytnutý dodavatelem či příslušným správním 

úřadem / institucí opatřený kvalifikovaným elektronickým podpisem / elektronickou pečetí . Úředně 

ověřená kopie dokladu je originál dokladu převedený prostřednictvím autorizované konverze do elektronické 

podoby opatřen ověřovací doložkou. V tomto případě je nutné předložit i stranu s konverzí dat (týká se 

zejména dokladů ke kvalifikaci - např. výpisu z evidence Rejstříku trestů apod.). 

V případě nesplnění této povinnosti zadavatel účastníka z  výběrového řízení vyloučí. 

 

6.4 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace (analogicky dle zákona) 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být, dle § 228 odst. 2 zákona, k poslednímu dni, 

ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce.  

Doklady, prokazujících splnění kvalifikace musí být v plném rozsahu zpracovány v písemné formě a 

v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném, než českém nebo slovenském jazyce 

musí být opatřeny překladem do českého jazyka.  Doklady ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání 

v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

 



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

9  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

7 POŽADAVKY ZADAVATELE NA MINIMÁLNÍ OBSAH SMLOUVY 

Přílohou zadávací dokumentace je závazný vzor smlouvy  o dílo, kterou jsou vymezeny obchodní podmínky 

včetně platebních podmínek. Dodavatel může měnit obsah závazného vzoru smlouvy výhradně v místech 

určených pro doplnění a v hodnotách, které jsou předmětem hodnocení nabídky.  

 

Zadavatel připouští pouze úpravy závazného vzoru smlouvy v místech označených slovním spojením 

„doplní dodavatel“, ostatní úpravy jsou nepřípustné. 

Závazný vzor smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán oprávněným zástupcem dodavatele. 

 

Vítězný dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že je, v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o 

finanční kontrole“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

 

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky. Nabídková 

cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje 

nutné pro realizaci veřejné zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace 

zakázky navyšovat. 

 

Nabídková cena bude stanovena v korunách českých v členění: 

 - celková cena bez DPH 

 - sazba v % a výše DPH 

 - celková nabídková cena včetně DPH 

(Za správnost stanovení sazby DPH nese odpovědnost dodavatel.)  

 

Dodavatel vyplní příslušné ustanovení v KRYCÍM LISTU NABÍDKY v  části CENA. 

 

Nabídková cena bude uvedena v závazném vzoru smlouvy a na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude 

stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

Všechny částky musí být uvedeny s přesností na 2 desetinná místa, aby nedošlo ke zkreslení při 

zaokrouhlování. 

 

 

 

 



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

10  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

9 VYMEZENÍ PŘEDKLÁDANÉ NABÍDKY 

Nabídky budou podány v uzavřené obálce viditelně označené tímto heslem:  

Zakázka malého rozsahu: „FVE pro Město Luže – sportovní hala“, „Neotvírat“. 

 

Obálka musí být dále označena adresou dodavatele, na niž je možné zaslat oznámení, že nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Nabídky budou předloženy v následujícím členění: 

1. krycí list nabídky dodavatele – vyplněný a podepsaný (viz příloha č. 1 ZD); 

2. doklady k prokázání splnění kvalifikace – v rozsahu a formě požadované zákonem a touto 

zadávací dokumentací (čestné prohlášení je součástí přílohy č. 2 ZD); 

3. závazný vzor smlouvy o dílo – vyplněný a podepsaný za osobu oprávněnou jednat jménem 

dodavatele či za dodavatele (viz závazný vzor v příloze č. 3 ZD); 

4. seznam poddodavatelů – uvedení poddodavatelů, jejich identifikačních údajů a nezbytných 

kvalifikačních dokumentů dle bodu 6.2 této zadávací dokumentace nebo „čestného prohlášení“ 

o tom, že tuto zakázku bude realizovat dodavatel sám bez využití poddodavatelů (dle přílohy č. 4 

této ZD); 

5. položkový rozpočet – vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele (viz 

příloha č. 6 této ZD).  

6. technická specifikace zařízení – dodavatel ve své nabídce předloží podrobný popis nabízeného 

předmětu zakázky (vyplní dle požadavků do přílohy č. 7 zadávací dokumentace). Dále předloží 

konkrétní technickou a jinou dokumentaci zařízení (produktové listy) - solárních panelů, 

měničů a bateriových úložišť se všemi důležitými a zásadními technickými parametry a údaji;  

7. čestné prohlášení ve vztahu k ruským / běloruským subjektům – dodavatel ve své nabídce 

předloží čestné prohlášení ve vztahu k ruským / běloruským subjektům (viz příloha č. 8 ZD); 

8. čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů – dodavatel ve své nabídce předloží čestné 

prohlášení k vyloučení střetu zájmů (viz příloha č. 9 ZD); 

9. nosič CD nebo flash disk – s naskenovanou kompletní nabídkou dodavatele ve formátu Portable 

Document Format – PDF. 

 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka 

musí být doručena v předepsané lhůtě pro podání nabídek.  

 

Podmínky pro podání nabídek: 

a) každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku,  

b) dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, 

c) zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, 

d) v případě podání nabídky sdružením dodavatelů (společné nabídky), budou v  nabídce uvedeny 

identifikační údaje všech dodavatelů. 



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

11  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

Varianty nabídky nejsou přípustné. 

 

Nabídka bude vyhotovena v jednom tištěném vyhotovení a naskenována (ve  formátu Portable 

Document Format – PDF) v elektronické podobě na nosiči CD nebo flash disku v českém nebo 

slovenském jazyce. 

 

10 MÍSTO A ZPŮSOB PŘIJÍMÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka bude považována za odevzdanou, pokud bude doručena poštou, osobně či kurýrem na adresu:  

 

Město Luže 

náměstí Plk. Josefa Koukala 1, 538 54 Luže 

IČ: 00270440 

 

Osobní odevzdání nabídek je umožněno dodavatelům na podatelnu Městského úřadu v úředních hodinách. 

 

Pro výběrové řízení definuje zadavatel následující termíny:  

▪ 16.9.2024, 15.00h Odevzdání kompletní nabídky 

▪ 16.9.2024, 15.00h Otevírání obálek 

Nabídky podané po stanoveném termínu nebudou do výběru a hodnocení zahrnuty.  

 

Nabídky je možné podávat písemně zpracované v českém nebo ve slovenském jazyce. Doklady 

vyhotovené v jiném jazyce musí být opatřeny překladem do českého jazyka.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je v souladu s „Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP 

ČR“ oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace.  

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 

do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

 

Doplňující informace k zakázce je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na  následujícím kontaktu: 

 

Adresa:   Město Luže, náměstí Plk. Josefa Koukala 1, 538 54 Luže 

Kontaktní osoba:   Ladislav Peterka, starosta 

E-mail:   starosta@luze.cz 

ID DS:   zh7b2rg 

 

Nabídky je možné podávat pouze v listinné podobě zpracované v českém nebo slovenském jazyce. 

Doklady vyhotovené v jiném jazyce musí být opatřeny překladem do českého jazyka.  



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

12  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

 

Místem otevírání obálek a hodnocení nabídek je: 

 

Město Luže 

náměstí Plk. Josefa Koukala 1, 538 54 Luže 

IČ: 00270440 

 

11 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY 

Zadavatel bude hodnotit předložené nabídky podle ekonomické výhodnosti nabídky.  

 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 

nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v  rámci 

dílčího kritéria. Za nejvýhodnější nabídku bude považována ta nabídka, která získá dle kritérií pro 

hodnocení nejvyšší počet bodů. 

 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka nejnižší hodnotu kritéria (výše nabídkové 
ceny, termín dodání) získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 
 

 
A. Výše nabídkové ceny 

Nejvýhodnější nabídkou v tomto dílčím kritériu je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Nejnižší nabídková cena bude ohodnocena nejvyšším počtem bodů, ostatní nabídky budou hodnoceny 

dle vzorce: 

VZOREC: 100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha kritéria  

 

B. Termín dodání 

Nejvýhodnější nabídkou v tomto dílčím kritériu je nabídka s nejkratší dobou dodání ve dnech od 

uzavření smlouvy o dílo (termínem dodání se rozumí dodání zařízení vč. revize). Nejkratší doba 

dodání bude ohodnocena nejvyšším počtem bodů, ostatní nabídky budou hodnoceny dle vzorce:  

VZOREC: 100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha kritéria  

 

Vzorec pro výpočet ekonomické výhodnosti nabídky podle všech dílčích hodnotících kritérií:  

 

V = hnA/hA*100*w + hnB/hB*100*x 

 

 

 

 



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

13  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

ZKRATKA  POPIS 

V  celková výhodnost nabídky 

h  hodnota jednotlivé (hodnocené) nabídky 

hn  hodnota nejvýhodnější nabídky 

w, x  váhy dílčích kritérií 

A, B  dílčí hodnotící kritéria 

 

Pro hodnocení nabídek předmětu plnění byla stanovena tato dílčí kritéria: 

 
a) Výše nabídkové ceny (v Kč bez DPH) váha kritéria 90 % 

(max. 1.500.000,- Kč bez DPH) 

b) Termín dodání (ve dnech) váha kritéria 10 % 

(min. 60 dnů, max. 240 dnů) 

 

Nejlépe hodnocená bude nabídka s nejvyšším počtem dosažených bodů. 

 

Nabídka, která bude mít jednu nebo více hodnot mimo interval nebo nad či pod požadovanou 

hodnotou minimální nebo maximální, bude vyřazena z  výběrového řízení, s následujícími výjimkami: 

- při uvedení kratšího termínu dodání, než je uvedené minimum, bude taková nabídka v rámci 

bodového hodnocení posuzována jako by obsahovala požadované minimum. 

 

Nejlépe bude hodnocená nabídka s nejvyšším počtem dosažených bodů.  

 

Výsledné bodové hodnocení bude zaokrouhleno v  hodnotách na 2 desetinná místa (0,00). Vítěznou 

nabídkou se stává ta, která získá nejvyšší počet bodů (součet bodových zisků jednotlivých hodnotících 

kritérií). 

 

V případě, že budou podány dvě a více nabídek se stejným výsledným nejvyšším počtem bodů za  hodnotící 

kritéria celkem, bude z těchto nabídek vítězný dodavatel vybrán na základě hodnotícího kritéria „Výše 

nabídkové ceny“. Pokud budou takové nabídky shodné i v  kritériu „Výše nabídkové ceny“, bude z těchto 

nabídek vítězný dodavatel vybrán na základě hodnotícího kritéria „Termín dodání“. Při rovnosti všech 

hodnotících kritérií bude výběrové řízení zrušeno. 

 

V případě, že nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu zakázky, bude 

Zadavatel požadovat od dodavatele písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny a posoudí -li 

jeho zdůvodnění jako neopodstatněné, bude nabídka vyřazena.  

 

Pro případ rozdílnosti hodnotících kritérií v závazném vzoru smlouvy o dílo, na krycím listu nabídky 

nebo v položkovém rozpočtu chybou dodavatele, budou pro Zadavatele rozhodná hodnotící kritéria 

uvedená v krycím listu nabídky. 



VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

--- 

 

 

 
 Anylopex plus s.r.o. 

14  Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 150 00 Praha 5 

 
 

12 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění zakázky se uskuteční dne 9 . 9 . 2 0 2 4  v 10:00 h po předchozím emailovém 

potvrzení starostovi obce, Ladislavu Peterkovi, e -mail:  starosta@luze.cz. Místo setkání dodavatelů bude 

na adrese: U Stadionu 39, 538 54 Luže. 

 

13 PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zrušit veřejnou zakázku v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek pro programy 

spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, 

- nevracet dodavatelům nabídky. 

 

14 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestná prohlášení 

Příloha č. 3 – Závazný vzor smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 5 – Projektová studie 

Příloha č. 6 – Položkový rozpočet 

Příloha č. 7 – Technická specifikace zařízení 

Příloha č. 8 – Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům 

Příloha č. 9 – Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 

Příloha č. 10 – Smlouva o připojení 

 

 

V Luži dne 3.9.2024 

 

 

   ________________________ 

   Ladislav Peterka, starosta 

mailto:miroslav.kubin@obeckuncina.cz.

		2024-09-03T13:21:09+0200
	Ladislav Peterka




